

09.04.2025 Tarihli Senato Toplantısı Karara Bağlanan Gündem ve Ek Gündem

Maddeleri:

1. Greenmetric sunumu yapıldı.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 4.1.: Sürdürülebilir ve bütünlük kalite güvence sistemi güçlendirilecektir.	Kurumun, kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetim modelinin liderlik yaklaşımları uygulamalı, iç kalite güvence mekanizmalarını oluşturması ve kalite güvence kültürünü içselleştirilmesine yönelik uygulamalar
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.1.	A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE	

2. Lisansüstü Eğitim Çalıştayı Raporunun sunumu yapıldı.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.2.: Eğitim ve öğretim; kalite odaklı, bilimsel ve toplumsal değişimlere, ulusal hedef ve politikalara uygun şekilde geliştirilecek ve öğrencilerin bilimsel gelişimi ve toplumsal yaşama uyumları desteklenecektir.	Kurumun, kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetim modelinin liderlik yaklaşımları uygulamalı, iç kalite güvence mekanizmalarını oluşturması ve kalite güvence kültürünü içselleştirilmesine yönelik uygulamalar,
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.1.	A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM	Kurumun, öğretim programlarını Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi ile uyumu; öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlanması, öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verebilen ve periyodik olarak değerlendirme ve güncelleme çalışmaları

3. Güzel Sanatlar Enstitüsü bünyesinde Disiplinlerarası "**Sanat ve Tasarım**" Anasanat Dalı'nın açılması uygun görüldü.
4. Güzel Sanatlar Enstitüsü bünyesinde Disiplinlerarası "**Sanat ve Tasarım**" Anasanat Dalına bağlı Disiplinlerarası "**Sanat ve Tasarım**" tezsiz yüksek lisans programının açılması uygun görüldü.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.3: Küresel rekabetin gerektirdiği yetenekleri dikkate alan, araştırmayı ve girişimciliği destekleyen, çok disiplinli ve akredite eğitim öğretim programları yaygınlaştırılacaktır.	Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi ile uyumlu; birimin öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun; öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına ve güncel gelişmelere cevap verecek şekilde öğretim programlarının periyodik olarak değerlendirilmesi ve güncellemesi amacıyla hizmet edecektir.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.1.	B.1.1. Programların tasarımı ve onayı	

5. Sağlık Bilimleri Enstitüsü Kök Hücre Bilimleri Ana Bilim Dalı Kök Hücre doktora programına **2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılından itibaren** seçmeli statüde "KHB726 Kök Hücrede Pratik Uygulamalar-I" ve "KHB727 Kök Hücrede Pratik Uygulamalar-II" adlı iki yeni dersin açılması uygun görüldü.
6. Sağlık Bilimleri Enstitüsü Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı Beslenme ve Gıda Bilimleri Yüksek Lisans Programında **2026-2027 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminden itibaren** "HEP602 Epidemiyolojinin Temel İlke ve Yöntemleri" dersinin zorunlu statüden seçmeli statüye, "SBE601 Araştırma Yöntemleri, Araştırma ve Yayın Etiği" dersinin zorunlu statüde Öğretim Program tablosuna eklenmesi, "HBG604 Toplum Beslenmesi" dersinin "HBG607 Toplum Beslenmesi" olarak değişikliği uygun görüldü.

7. Sağlık Bilimleri Enstitüsü Psikiyatri Hemşireliği Ana Bilim Dalı Psikiyatri Hemşireliği Yüksek Lisans programında yer alan seçmeli statüdeki servis ders olan “SOS 618 Medya, Toplumsal Cinsiyet ve Siyaset” dersinin adı ve kodunun **2026-2027 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminden itibaren** güncellenmesi uygun görüldü.
8. Sağlık Bilimleri Enstitüsü Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı İş Sağlığı Yüksek Lisans Programında **2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminden itibaren** geçerli olmak üzere yapılacak güncellemeler uygun görüldü.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.4.: Diploma programlarının niteliği ve tanınırlığının artmasına yönelik faaliyetler desteklenecektir.	Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi. Eğitim ve öğretim ile ölçme değerlendirme süreçlerinin yönetimine ilişkin ilke, kurallar ve takvim süreçlerine ilişkin esaslar ile Üniversitedeki her program ve ders için (örgün, uzaktan, karma, açıktan) program amaçlarının ve öğrenme çıktılarının izlenmesi, sonuçlarının paydaşlarla birlikte değerlendirilmesi.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.1.	B.1.2. Programın ders dağılım dengesi B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi	

9. Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalı **Pazarlama** Tezli Yüksek Lisans Programı giriş koşullarında **2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminden itibaren geçerli olmak üzere** değişiklik yapılmasının görüşülmesi.
10. Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalı Doktora Programının giriş koşullarında **2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminden itibaren geçerli olmak üzere** değişiklik yapılması uygun görüldü.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.4.: Diploma programlarının niteliği ve tanınırlığının artmasına yönelik faaliyetler desteklenecektir.	Eğitim ve öğretim, ölçme ve değerlendirme süreçlerinin yönetimine ilişkin ilke ve kurallar,
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.1.	B.2.3 Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma	Örgün/uzaktan/karma derslerde kullanılan Ölçme ve değerlendirme kriterlerine göre uygulamalar

11. Eğitim Bilimleri Enstitüsü Eğitim Bilimleri Ana Bilim Dalı Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans programına kabul koşullarında **2026-2027 Eğitim- Öğretim Yılı Güz Döneminden itibaren** yapılması istenen değişiklikler uygun gördü.
12. Eğitim Bilimleri Enstitüsü Temel Eğitim Ana Bilim Dalı Sınıf Eğitimi Doktora programına kabul koşullarında **2026-2027 Eğitim- Öğretim Yılı Güz Döneminden itibaren** yapılması istenen değişiklikler uygun görüldü.
13. İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü lisans programında **2026-2027 Eğitim- Öğretim Yılı Güz Döneminden itibaren** seçmeli statüde “MAB 401 Maliyeciler İçin Veri Analizine Giriş” dersinin açılmasını ve seçmeli statüdeki “MAB 453 Seminer” dersinin kapatılması uygun görüldü.
14. İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Lisans programında **2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminden itibaren** yapılacak güncellemeler uygun görüldü.

15. Mühendislik Fakültesi Lisans Programına, **2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminden itibaren** “MÜH 203 İş Sağlığı ve Güvenliği III” ve “MÜH 204 İş Sağlığı ve Güvenliği IV” derslerinin açılması (güz/bahar seçmeli ders listesine eklenmesi) ve karar ekinde belirtilen derslerin ön koşul olarak belirlenmesi uygun görüldü.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.2.: Eğitim ve öğretim; kalite odaklı, bilimsel ve toplumsal değişimlere, ulusal hedef ve politikalara uygun şekilde geliştirilecek ve öğrencilerin bilimsel gelişimi ve toplumsal yaşama uyumları desteklenecektir.	Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi. Eğitim ve öğretim ile ölçme değerlendirme süreçlerinin yönetimine ilişkin ilke, kurallar ve takvim süreçlerine ilişkin esaslar ile Üniversitedeki her program ve ders için (örgün, uzaktan, karma, açıktan) program amaçlarının ve öğrenme çıktılarının izlenmesi, sonuçlarının paydaşlarla birlikte değerlendirilmesi.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.1.	B.1.2. Programın ders dağılım dengesi B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi B.2.3 Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma	Eğitim ve öğretim, ölçme ve değerlendirme süreçlerinin yönetimine ilişkin ilke ve kurallar, Örgün/uzaktan/karma derslerde kullanılan Ölçme ve değerlendirme kriterlerine göre uygulamalar

16. 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı Önlisans-Lisans (Yabancı Diller Yüksekokulu, Tıp ve Diş Hekimliği Fakülteleri hariç) **Akademik Takvimi** uygun görüldü.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.2.: Eğitim ve öğretim; kalite odaklı, bilimsel ve toplumsal değişimlere, ulusal hedef ve politikalara uygun şekilde geliştirilecek ve öğrencilerin bilimsel gelişimi ve toplumsal yaşama uyumları desteklenecektir.	Takvim yılı temelinde hangi işle, süreç ve mekanizmaların devreye gireceği planlanmış akış şemaları ile belirlenmiştir. Eğitim ve öğretim ile ölçme değerlendirme süreçlerinin yönetimine ilişkin ilke, kurallar ve takvim
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.1.	A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi	

17. Mart 2026 Ek ödeme döneminden itibaren Hacettepe Üniversitesi Döner Sermaye Gelirlerinden Yapılacak Ek Ödemenin Dağıtılmasında Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönergenin Sağlık Merkezleri dağıtım esasları başlıklı 19. Maddesinin 23 ncü fıkrasında yer alan Sağlık Merkezleri Birimi Kadro Görev Unvan Katsayısı Cetveli'nin 10 ncü sırasına Sivil Savunma Amiri unvanının uygun görüldü.

1. Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 4.5.: Mali yönetim yapısı, personel, birim, hizmet ve kurum performansı izlenerek etkinlik ve etkililik düzeyi artırılabilecektir.	Finansal kaynakların yönetimi Temel gelir ve gider kalemleri dikkate alınarak sürdürülebilir fiyat ayarlaması yapılması ve toplumsal katkı gelirlerinin artırılması
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.	A.3.3. Finansal yönetim C.1.2. İç ve Dış kaynaklar D.1.2. Kaynaklar	